令和２年７月１７日

栃木市立栃木西中学校保護者様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

三者面談についてのお願い

日頃より、本校教育に多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記のことについて、三者面談が来週７月２０日（月）より始まりますが、新型

コロナウイルス感染症対策のため、下記のとおりご協力よろしくお願い致します。

記

１ 出入り口 保護者入り口は、校舎中央玄関です。

上履きをご持参ください ）（ 。

２ 校舎に入る際 マスクを着用および備え付けの消毒用アルコールで

手指消毒をお願いします。

３ 会場（各教室） 机の間隔が２ｍ程度空いています。

４ 駐車場 校舎西側トイレ工事中のため駐車スペースを十分に確保するこ

とができません。自家用車でのご来校は、できるだけご遠慮く

ださいますようお願いします。